DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico/Supervisão
AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto
DATA: 08/11/2018

REDE: 0507/2018
ASSUNTO: SARESP 2018 – Vídeo com os procedimentos para

aplicação

Senhores (as) Diretores (as),

Informamos que os DVDs com o vídeo para realizar o treinamento

dos professores aplicadores estão disponíveis para serem retirados no
setor de Protocolo da Diretoria de Ensino.

Atenciosamente,
Comissão de Avaliações Externas

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino